
Zarządzenie nr 16/2023

Wójta Gminy Zatory

z dnia 8 marca 2023 roku

 w sprawie wpisania obiektu do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Zatory

      Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 9 i art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), oraz art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2022 r. poz. 840), oraz wniosku o włączenie zabytku do
Gminnej Ewidencji Zabytków, pozytywnie zaopiniowanego  przez Mazowieckiego Wojewódzkiego
Konserwatora Zabytków w Warszawie – Delegatura w Ciechanowie zarządzam co następuje

§ 1. 

1.Postanawiam wpisać do Gminnej  Ewidencji  Zabytków Gminy Zatory przyjętej  Zarządzeniem
Wójta Gminy Zatory Nr 11/2013 z 15 kwietnia  2013 roku,  murowany parkan usytuowany
wokół kościoła pw. Najświętszej Marii Panny w Zatorach.

2.Dołączyć do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Zatory kartę adresową zabytku nieruchomego
założoną dla parkanu, stanowiącą załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  pracownikowi  na  stanowisku  ds.  obsługi  Rady  Gminy,
promocji, kultury i ochrony zdrowia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.




	Zarządzenie nr 16/2023
	w sprawie wpisania obiektu do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Zatory
	Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), oraz art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2022 r. poz. 840), oraz wniosku o włączenie zabytku do Gminnej Ewidencji Zabytków, pozytywnie zaopiniowanego przez Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Warszawie – Delegatura w Ciechanowie zarządzam co następuje

